

Rico Nolting Holding ApS

Haderslevvej 106

6000 Kolding

Årsrapport for perioden 01.01.2024 - 31.12.2024

26. regnskabsår

CVR. nr. 21 11 55 92

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 10. juni 2025

Rico Nolting
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse 01.01.2024 - 31.12.2024	8
Balance pr. 31.12.2024	9
Egenkapitalopgørelse pr. 31.12.2024	11
Noter til årsregnskabet	12
Anvendt regnskabspraksis	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Rico Nolting Holding ApS Haderslevvej 106 6000 Kolding CVR-nr.: 21 11 55 92 Stiftet: 18. august 1998 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 01.01 - 31.12
Direktion	Rico Nolting
Revisor	Sønderup & Partnere A/S Registrerede revisorer FSR Sydbanegade 2B - 1 6000 Kolding <i>Kontakt@RevisorKolding.dk</i> <i>www.RevisorKolding.dk</i>
Pengeinstitut	Middelfart Sparekasse Buen 7 6000 Kolding

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i datterselskab samt udlejning af ejendomme og anden investeringsaktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 746.237, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 8.508.317 og en egenkapital på kr. 1.152.247.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2025

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.01.2024 - 31.12.2024

<u>NOTE</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	154.051	76.057
1 Afskrivninger	-50.084	-50.084
Driftsresultat	103.967	25.973
4 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	817.409	196.514
Andre finansielle indtægter	4.131	136
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-125.934	-118.983
Øvrige finansielle omkostninger	-156.900	-139.765
Ordinært resultat før skat	642.673	-36.125
2 Skat af årets resultat	103.564	0
ÅRETS RESULTAT	746.237	-36.125
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	135.000	0
Overført resultat	611.237	-36.125
DISPONERET I ALT	746.237	-36.125

BALANCE PR. 31.12.2024

AKTIVER

<u>NOTE</u>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
3	Grunde og bygninger	5.495.871	5.545.955
	Materielle anlægsaktiver i alt	5.495.871	5.545.955
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.249.288	1.431.879
	Andre værdipapirer og kapitalandele	416.055	411.925
	Finansielle anlægsaktiver i alt	2.665.343	1.843.804
	ANLÆGSAKTIVER I ALT	8.161.214	7.389.759
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	273.954	0
	Andre tilgodehavender	229	16.540
	Tilgodehavender i alt	274.183	16.540
	Likvide beholdninger	72.920	64.942
	OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	347.103	81.482
	AKTIVER I ALT	8.508.317	7.471.241

BALANCE PR. 31.12.2024

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	892.247	281.010
Afsat udbytte for regnskabsåret	135.000	0
EGENKAPITAL I ALT	1.152.247	406.010
Kreditinstitutter	2.755.716	2.831.836
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.755.716	2.831.836
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	78.000	67.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder	12.750	12.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.282.823	4.113.045
Selskabsskat	170.390	0
Anden gæld	56.391	40.600
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	4.600.354	4.233.395
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	7.356.070	7.065.231
PASSIVER I ALT	8.508.317	7.471.241

EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 31.12.2024

	<u>Indevær- ende år</u>
Egenkapital	
Selskabskapital	
Saldo primo	125.000
Saldo ultimo	125.000
Foreslået udbytte	
Udbytte	135.000
Saldo ultimo	135.000
Overført resultat	
Saldo primo	281.010
Årets resultat	611.237
Saldo ultimo	892.247
Egenkapital ultimo	1.152.247

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1 Afskrivninger		
Grunde og bygninger	50.084	50.084
Afskrivninger i alt	50.084	50.084
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-103.564	0
Årets ændring i udskudt skat	0	0
Skat af årets resultat i alt	-103.564	0
3 Grunde og bygninger		
Kostpris pr. 01.01.2024	5.893.270	5.893.270
Kostpris pr. 31.12.2024	5.893.270	5.893.270
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2024	347.315	297.231
Afskrivninger i 2024	50.084	50.084
Samlede afskrivninger pr. 31.12.2024	397.399	347.315
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2024	5.495.871	5.545.955

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris pr. 01.01.2024	2.586.274	3.448.366
Afgang 2024	0	-862.092
Kostpris pr. 31.12.2024	2.586.274	2.586.274
Værdireguleringer pr. 01.01.2024	-1.154.395	-1.801.212
Årets resultatandele efter skat	817.409	196.514
Årets øvrige værdireguleringer	0	450.303
Værdireguleringer pr. 31.12.2024	-336.986	-1.154.395
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2024	2.249.288	1.431.879

	<u>Selskabs-</u>	<u>Ejerandel</u>
	<u>kapital</u>	<u></u>
Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:		
Malerfirmaet Ib Kristensen & Søn A/S, Kolding	667.000	75%
<i>Resultat og egenkapital iflg. sidste regnskab</i>	<i>1.089.878</i>	<i>2.999.050</i>

5 Langfristede gældsforpligtelser

Den langfristede gæld forfalder således:

Afdrag, der forfalder efter 5 år	2.421.908	2.540.812
Afdrag, der forfalder indenfor 5 år	411.808	358.024
Heraf kortfristet del	-78.000	-67.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.755.716	2.831.836

6 Sikkerheder og pantsætninger

Til sikkerhed for alt mellemværende med selskabets bankforbindelse har selskabets pantsat kapitalandele i dattervirksomheden Malerfirmaet Ib Kristensen & Søn A/S med bogført værdi pr. 31. december 2024 på kr. 2.249.288.

Selskabet har udstedt ejerantebreve på i alt kr. 1.508.000, der giver pant i grunde og bygninger med bogført værdi pr. 31. december 2024 på kr. 5.495.871.

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
7 Eventualaktiver og eventualforpligtelser		
Eventualaktiver		
Ingen		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor datterselskabet Malerfirmaet Ib Kristensen & Søn A/S' bankforbindelse.		
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.		
